
 

KUPNÍ SMLOUVA č. 1/2020 
Tato smlouva je uzavřena podle § 409 a následujících Obchodního zákoníku. 

 

Kupující: Firma: Speciální základní škola, Speciální mateřská 

  škola a Praktická škola, Děčín, příspěvková organizace
 Zástupce: Mgr. Roman Stružinský, ředitel školy 

 Kontaktní osoba:    

 Adresa: Teplická 65 

  405 05 Děčín 

 IČO: 65082133 

 Banka: 0800 

 Číslo účtu: 921186399 

 

 Telefon 1: 421 544 321  

 e-mail: 

 

 

Prodávající: Firma: Drahomíra Bradáčová  
 Zástupce:                         

 Adresa:                        Tisová 1066 

                         252 42  Jesenice 
 IČO:                        88565416 

 DIČ:                        CZ7558070575 

 Banka:                         

 Číslo účtu:                         

 Telefon:                         

 Internet:                         

 e-mail:                        obchodvendy@seznam.cz 

 

 

I. Předmět plnění 
1.1 Výše uvedené smluvní strany se dohodly na dodávce následujícího zboží: 
 

Zboží je specifikováno v příloze –  Potvrzení přijetí objednávky č.   
 

Dodávka zboží se bude řídit dodacími podmínkami, jež jsou obsahem této smlouvy. 
 

II. Kupní cena 

2.1 Kupní cena činí 83.568,- Kč včetně DPH. 
2.2 Ceny za dodávku zboží jsou stanoveny v souladu s §409 Obchodního zákoníku. Při změně cenových a platebních            

podmínek je prodávající  povinen umožnit kupujícímu se s touto změnou seznámit. 
                      

III. Doprava zboží 
3.1 Doprava zboží od prodávajícího ke kupujícímu je zahrnuta v ceně zboží. ´ 
 

 

IV. Platební podmínky 

4.1 Zboží bude fakturováno za dohodnutou kupní 
4.2 Po podpisu této kupní smlouvy bude vystavena faktura na celkovou ceny zboží. Splatnost faktury je 30 dnů.  
4.3 Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží až dnem úplného zaplacení kupní ceny ve prospěch prodávajícího v plné výši. 
4.4 Kupující je při pozdní platbě faktur zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.  povinen 

zaplatit8 

V. Dodací podmínky 

5.1 Termín dodávky zboží je do  24. 06.2020  

 

      VI. Reklamační podmínky 

6.1 Prodávající přejímá podle § 429 Obchodního zákoníku záruku za jakost dodaného zboží 36 měsíců. 
6.2 Záruku za jakost přejímá prodávající od data převzetí zboží kupujícím.  
6.3 Ze záruky jsou vyloučeny vady vzniklé přirozeným opotřebením, jakož i škody vzniklé přetěžováním, neodborným 

zacházením, užitím výrobku k jinému než určenému účelu užití nebo nepřípustnými změnami na výrobku. Zároveň jsou ze 
záruky vyloučeny škody vzniklé vnějším působením a nedostatečnou péčí. 

6.4 Okamžikem převzetí zboží kupujícím nebo jeho předáním prvnímu veřejnému přepravci, v případě, že si přepravu   
      zajišťuje kupující, přechází riziko ztráty, zničení nebo poškození na kupujícího. 
6.5 Pro uplatnění odpovědnosti za vady jsou smluvní strany závazná ustanovení § 422 a následující obchodního    
      zákoníku. 



6.6 Zjevné vady, které nebyly zjištěny a specifikovány při přejímce zboží ( § 427 obch. zák. ) musí být  kupujícím  
      písemně oznámeny a to nejpozději do pěti dnů od převzetí zboží. Reklamace přitom nemá odkladný účinek na  
     splatnost faktury, kterou je reklamované zboží fakturováno. 
6.7 Prodávající je povinen uznané vady odstranit opravou, náhradním plněním, dobropisem nebo jiným dohodnutým  
      způsobem v přiměřené lhůtě. Další nároky, zejména nároky na náhradu nepřímých a následných škod jsou  
      z odpovědnosti vyloučeny. 
 

VII. Závěrečné ujednání 
7.1 Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru                                   
smluv, a dále se smluvní strany dohodly, že objednatel uveřejní tuto smlouvu, v zákonem stanovené lhůtě, v registru smluv 

 

7.2 Ujednání této smlouvy jsou pro obě strany závazná a změna obchodních a závazkových vztahů je možná pouze  
      dohodou obou smluvních stran. 
7.3 Prodávající je povinen zaplatit smluvní pokutu v případě pozdní dodávky zboží a to ve výši 0,05% z ceny díla bez DPH za 

každý započatý den prodlení. Tuto pokutu je kupující povinen si vyúčtovat. 
7.4 Tato kupní smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom. 
7.5 Tato kupní smlouva se stává platnou podpisem obou smluvních stran     
 

 

 

V Děčíně  dne 24.06.2020 

 

Příloha: Potvrzení přijetí objednávky č.  
 

 

 

 

 

 

 

Prodávající:                                                                                     Kupující:     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Obchod Vendy 
Speciální základní škola, Speciální mateřská 
škola a Praktická škola, Děčín, příspěvková 
organizace 
Teplická 
40505 Děčín 
Přijatý doklad č.: 2011018 

POTVRZENÍ PŘIJETÍ OBJEDNÁVKY 
DIČ: CZ65082133 
Odběratel: IČ: 65082133 

Česko 
773032806 
Tel.: 412 544 321 
Dodavatel: 

Obchod Vendy 
Drahomíra Bradáčová 
Tisová 1066 
252 42 Jesenice 
Mobil: 724 231 191 
E-mail: obchodvendy@seznam.cz 
www.logopedie-vendy.cz 
IČ: 88565416 
DIČ: CZ7558070575 
Email: 

Objednávka č.: Konečný příjemce: 
U Zámečku 352 
405 05 Děčín 5 

Přijatý doklad č.: 2011018 
Datum zápisu: 19.06.2020 
2011018 
Forma úhrady: Příkazem 
Označení dodávky EAN Množství J.cena Cena %DPH DPH Kč Celkem 

B12012:Magic ball 8592812009002 66 ks 63,00 3 436,36 21% 721,64 4 158,00 
SHIPPING6:DPD kurýrní služba 6 0,00 0,00 21% 0,00 0,00 
BILLING5:Převodem (pouze ŠKOLY - p.o. se 
splatností týden viz. Obch.podmínky pro školy) 
1 0,00 0,00 21% 0,00 0,00 
TMW6288GS:Rotavibrátor 6 ks 5 000,00 24 793,39 21% 5 206,61 30 000,00 
IS563681:Orlí oko VELKÉ 5901738563681 6 ks 549,00 2 722,31 21% 571,69 3 294,00 
F666754:LOGOCHVILKY 9788086666754 6 ks 1 190,00 6 490,91 10% 649,09 7 140,00 
D117620:Logopedická cvičení 9788026608745 6 ks 145,00 790,91 10% 79,09 870,00 
PR204718:Kouká Mína do komína 9788026204718 6 ks 199,00 1 085,45 10% 108,55 1 194,00 
PR215103:Najdu Edu na posedu 9788026215103 6 ks 212,00 1 156,36 10% 115,64 1 272,00 
PR208518:Já mám v krabici cukr a krupici 9788026208518 6 ks 176,00 960,00 10% 96,00 1 056,00 
PR207153:Logopedické hádanky 9788026207153 6 ks 212,00 1 156,36 10% 115,64 1 272,00 
D333259:Logopedické písničky 9788025333259 6 ks 215,00 1 172,73 10% 117,27 1 290,00 
D758289:Logopedické písničky (audio CD pro 
děti) 
8594155758289 6 ks 163,00 889,09 10% 88,91 978,00 
TB111113:Pavučinka Sluchové vnímání 9788073111113 6 ks 500,00 2 727,27 10% 272,73 3 000,00 
TB111571:Sluchové vnímání - Zdeňka 
Michalcová 
9788073111571 6 ks 150,00 818,18 10% 81,82 900,00 
Ekonomický a informační systém POHODA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

EM0127838:Logopedie 9788024711102 6 ks 232,00 1 265,45 10% 126,55 1 392,00 
SP532127:Pro hbité jazýčky, pro bystré hlavičky 
- logopedický sešit L 
9788086532127 6 ks 89,00 485,45 10% 48,55 534,00 
SP532226:Pro hbité jazýčky, pro bystré hlavičky 
- logopedický sešit R 
9788086532226 6 ks 84,00 458,18 10% 45,82 504,00 
SP532110:Pro hbité jazýčky, pro bystré hlavičky 
- logopedický sešit Ř 
9788086532110 6 ks 73,00 398,18 10% 39,82 438,00 
SP532141:Pro hbité jazýčky, pro bystré hlavičky 
- logopedický sešit C, S, Z, Č, Š, Ž 
9788086532141 6 ks 66,00 360,00 10% 36,00 396,00 
SP532134:Pro hbité jazýčky, pro bystré hlavičky 
- logopedický sešit Č, Š, Ž 
9788086532134 6 ks 46,00 250,91 10% 25,09 276,00 
SP532073:Pro hbité jazýčky, pro bystré hlavičky 
- logopedický sešit C, S, Z 
9788086532073 6 ks 56,00 305,45 10% 30,55 336,00 
MC250261:Diagnostika předškoláka 8594042250261 6 ks 298,00 1 625,45 10% 162,55 1 788,00 
Mluvící kostka 6 1 690,00 8 380,17 21% 1 759,83 10 140,00 
Interaktivní nástěnka 6 1 890,00 9 371,90 21% 1 968,10 11 340,00 
Součet položek 71 100,46 12 467,54 83 568,00 

CELKEM K ÚHRADĚ 83 568,00 
Vystavil: 
Převzal: Razítko: 


